
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    
  
    
                        
                    
                        
                
          
              [image: Domů]
            Základní škola a Mateřská škola Dolní Řasnice
    
    
  

                                  

                    
                
                    
                      
                          
              
                                  
            
  Hlavní navigace

  

        
              	
                          Domů
              
	
                          Aktuálně
                        	
                          Nejnovější aktuality
              
	
                          Kalendář akcí
              
	
                          Archiv
              


  
              
	
                          O škole
                        	
                          Organizace školního roku ZŠ
              
	
                          Dokumenty ke stažení
              
	
                          Informace o zpracování osobních údajů (GDPR)
              
	
                          Projekty
                        	
                          Doučování žáků škol - národní plán obnovy
              
	
                          Evropské strukturální a investiční fondy
              
	
                          MAP Frýdlantsko
              
	
                          Mléko do škol – Ovoce do škol
              


  
              
	
                          Sponzoři
              
	
                          Školská rada
              


  
              
	
                          Třídy
              
	
                          Školní jídelna
                        	
                          Informace a platba obědů
              
	
                          Jídelníčky
              
	
                          Alergeny a jejich značení
              


  
              
	
                          Fotogalerie
              
	
                          Kontakty
                        	
                          Základní kontakty
              
	
                          Zaměstnanci ZŠ
              
	
                          Zaměstnanci MŠ
              


  
              


  


  


                                	          

                                            

                  
          
          
        
            



        
      

            
              
          
          
              
                
                  
                    
  
    
      
      
  



    

  


  
    
      
      
  
    
      
      
          
    


  
    
          
        Kouzlo vánoc - Sovičky ve Střevliku

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Zuzana Kahanová
 dne Čt, 14. 12. 2023 - 19:47
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      
            Ve středu 13.12. třída Soviček vycestovala autobusem do Ekocentra Střevlik v Oldřichově. Formou vánočního příběhu se zajíčkem a jeho kamarády se děti dozvěděly o významu zimy pro přírodu. Připomněly si, proč vlastně Vánoce slavíme, které zvyky a tradice dodržujeme. Děti si také namíchaly svůj bylinkový vánoční čaj. Nakonec jsme putovali do chléva, stejně jako Josef s Marií, kde jsme si prohlédli jesličky a kozí farmu.


      

  Zobrazit příspěvek Kouzlo vánoc - Sovičky ve Střevliku
  


  



  

    
    


  
    
          
        Návštěva Mikuláše 

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Jaroslava Kušnierová
 dne Čt, 07. 12. 2023 - 21:25
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      
            I letos jsme netrpělivě očekávali příchod Mikuláše. Děti byly natěšené a již od samého rána dobře naladěné výběrem her, které navodily příjemnou atmosféru. Připravily si různé písničky a také básničky. Spolu s Mikulášek přišli také  v hojném počtu čerti a andělé. Po písničce děti dostaly nadílku a společně se všichni vyfotily s čertem, andělem a Mikulášem na památku.


      

  Zobrazit příspěvek Návštěva Mikuláše 
  


  



  

    
    


  
    
          
        Listopad u Soviček

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Zuzana Kahanová
 dne St, 06. 12. 2023 - 20:53
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      
            V listopadu jsme si užívali krásného počasí. Foukal nám vítr, a tak jsme mohli pouštět draka na louce, hrabat listí na zahradě. A dokonce jsme si užili i první sněhové vločky.


Také jsme stihli oslavit hned troje narozeniny -Nellinky, Dominička a Štěpánka.


      

  Zobrazit příspěvek Listopad u Soviček
  


  



  

    
    


  
    
          
        Barborka ve školce

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Ivana Farská
 dne St, 06. 12. 2023 - 19:50
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      
            Barborka ve školce


      

  Zobrazit příspěvek Barborka ve školce
  


  



  

    
    


  
    
          
        Listopad u Broučků

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Ivana Farská
 dne St, 06. 12. 2023 - 18:04
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      
            Listopad u Broučků.


      

  Zobrazit příspěvek Listopad u Broučků
  


  



  

    
    


  
    
          
        Proč si vosy staví hnízda z papíru

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Mgr. Vladimír Blažek
 dne Út, 05. 12. 2023 - 13:00
          
                
      

      
  
    
            Základní škola

      
              [image: ]




      

  Zobrazit příspěvek Proč si vosy staví hnízda z papíru
  


  



  

    
    


  
    
          
        Proč si vosy staví hnízda z papíru

      

          

          
        
  

                  
            Napsal/a Mgr. Bc. Dana …
 dne Po, 04. 12. 2023 - 21:21
          
                  

      

      
  
    
            Základní škola

      
            Dne 21. 11. 2023 se žáci 2. a 3. třídy zúčastnili ekologického výukového programu " Proč si vosy staví hnízda z papíru" ve STŘEVLÍKU v Hejnicích. Cílem programu bylo seznámit se s vosami a způsobem jejich života. Lektorka Lenka si s dětmi povídala o vosách, jejich zajímavém způsobu života a žáci měli možnost si prohlédnout opravdové vosí hnízdo. Povídání o vosách bylo propojeno s tvořením z papírové hmoty, které bylo pro žáky velkou inspirací. Už se všichni moc těšíme na další výukový program ve Střevlíku.


      

  Zobrazit příspěvek Proč si vosy staví hnízda z papíru
  


  



  

    
    


  
    
          
        Vánoční vystoupení v Oldřichově v hájích

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Zuzana Kahanová
 dne Po, 04. 12. 2023 - 18:41
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      
            V pátek 1. 12. 2023 vystoupily vybrané děti za třídy Soviček v ekocentru Střevlík. Děkujeme za krásnou atmosféru a vynikající zákusek.


      

  Zobrazit příspěvek Vánoční vystoupení v Oldřichově v hájích
  


  



  

    
    


  
    
          
        Rozsvícení stromečku v Horní Řasnici

      

          

          
        
  

                  
            Napsal/a Zuzana Kahanová
 dne Út, 28. 11. 2023 - 20:32
          
                  

      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: Rozsvícení stromečku]




      
            V neděli 26. 11. 2023 jsme společně rozsvítili  vánoční stromeček v Horní Řasnici. Děkujeme všem za krásné odpoledne a navození vánoční atmosféry.


      

  Zobrazit příspěvek Rozsvícení stromečku v Horní Řasnici
  


  



  

    
    


  
    
          
        Příjezd svatého Martina do MŠ

      

        
          
        
  

                  
            Napsal/a Zuzana Kahanová
 dne Po, 13. 11. 2023 - 17:00
          
                
      

      
  
    
            Mateřská škola

      
              [image: ]




      
            Po roce nás opět Martin poctil svou návštěvou. Jeho příjezd jsme vyhlíželi už několik dní dopředu. Děti každé ráno vyhlížely Martina dalekohledem, učily se písničku o svatém Martinovi.


Nakonec přijel Martin i se svým nebeským koněm - Andělou. Děti se Martina ptaly, jestli nám přivezl sníh. Sníh sice nepřivezl, zatím zasypal sněhem jen hory.  Ale byl tak hodný, že každého, kdo chtěl povozil na svém bílém koni. 


      

  Zobrazit příspěvek Příjezd svatého Martina do MŠ
  


  



  


    

  
        
    Pagination

    	
          
            « First
            First page
          
        
	
          
            ‹ Previous
            Předchozí stránka
          
        
	
                      1
                  
	
                      2
                  
	
                      3
                  
	
                      4
                  
	
                      5
                  
	
                      6
                  
	
                      7
                  
	
                      8
                  
	
                      9
                  
	…
	
          
            Next ›
            Následující stránka
          
        
	
          
            Last »
            Poslední stránka
          
        


  

              
      
  Subscribe to 


    

  




    

  



                
              
                          
                
                    
  
    
      
      
  
    
      
      
          
      
      
  
      
  
  
                  




                  [image: Fotografie školy]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: Vybavení PC]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: Učebna Aj]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: Připraveno pro prvňáčky]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: Projektový den ZŠ]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: Projektový den ZŠ]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: MŠ herní prvky]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: MŠ dýně]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
  
                  




                  [image: MŠ vstup]



        

        
  

      
  
  
  
  


  
      

          
        Previous
                Next
      
      





  


    

  
          




    

  


  
      Nadcházející akce

    
      
      
  
    
      
      
      
  
  	10. 04. 2024 - 09:00


Divadlo Liberec

	18. 04. 2024 - 08:00


Zemědělská olympiáda

	18. 04. 2024 - 16:00


Třídní schůzky

	23. 04. 2024 - 08:00


Zápis dětí do ZŠ na školní rok 2024/2025

	30. 04. 2024 - 09:00


Čarodějnice ve školce







    

  
            
      Kalendář akcí
    

    




    

  



                
              

                                      
                
                    
  
    
      
      
  
    
      
      
          
    Základní škola a Mateřská škola Dolní Řasnice, příspěvková organizace


Dolní Řasnice 270, 464 01 Frýdlant


IČO: 72755369


E-mail: mail@rasnicka.cz


Datová schránka: rdamcyg



  


    

  
            
      Další kontaktní informace
    

    




    

  


  
    
    
        
      
  



  
          Hledat
                    

                      

Hledat






    

  
  




      
  Rychlé odkazy

  

        
              	
                Žákovská knížka
              
	
                E-mailové schránky
              


  


  

  
    
      
      
  
    
      
      Zobrazit všechny projekty školy
    

      
      
          
      [image: Evropské strukturální a investiční fondy OP Výzkum, vývoj a vzdělání]





  

    
      [image: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy]





  

    
      [image: Financováno Evropskou Unií NextGenerationEU]





  


    

  
          




    

  



                
              

                      

        

          

        
              
                      
                
    
            
  Menu uživatelského účtu

  

        
              
                      Přihlásit se
            

      


  

  

              
              
              
            

                            

          
  




  


    
    




  